
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły 
w Czerwińsku nad Wisłą 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Pani Elżbiecie Malickiej stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą z siedzibą ul. Warszawska 1; 
09 – 150 Czerwińsk nad Wisłą – od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2029 roku tj. na okres 
5 lat szkolnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17413AC-4A04-463E-A125-1B5C64C72E11. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


